
Dorota Machnio
(kompleks)

nr licencji: 1532

tel.: 604-831-117
email: dorotamachnio@mentorkredyt.pl

Mieszkanie, 2 pok., 47 m2, Szczecin Gumieńce
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego

cena 559 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,69 m2

Super 2 pokoje przy ul. Kwiatkowskiego w Szczecinie - czeka na Ciebie :-)

Mieszkanie gotowe do wprowadzenia - nie wymaga żadnych nakładów

2 rozkładowe pokoje o powierzchni 46,69m2 znajduje się na 2 piętrze przy ul. Kwiatkowskiego ( budynek powstał
w 2017r. posiada 4 kondygnacje)

Stała zabudowa Kuchni oraz drzwi wewnętrzne wykonane z litego drewna - indywidualny projekt i wykonanie - w
cenie mieszkania

Zabudowa Kuchni wraz ze sprzętem AGD wysokiej jakości firmy Bosch - w cenie mieszkania

Idealny układ mieszkania - rozkładowe i ustawne w skład którego wchodzi:
Przestronny salon z kuchnią o powierzchni 28m2



sypialnia o powierzchni 10,11m2
łazienka 4 m2
przedpokój 4,63m2
oraz balkon 3,4m2

Na uwagę zasługuje fakt niskich kosztów utrzymania ( czynsz 333,70zł. + f-sz remontowy 37,35zł. + prąd wg
zużycia + SEC wg zużycia)

W opcji wyposażenie mieszkania dla zainteresowanych.

Parking przed budynkiem - brak opłat

Zachęcam do kontaktu - chętnie odpowiem na wszystkie pytania.

Oferta na Wyłączność - zapraszam na prezentację - zadzwoń umów się już dziś :-)

Zaproponuj swoja cenę chętnie ją rozważymy :-)

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KOM32698 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 69 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2017

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 11 972, 59 PLN Cena 559 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien PCV

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=559000&width=230


Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

28.02.2025 Monitoring Czynsz administracyjny

333, 70 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


